

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę ryby mrożonej, równoważnej do MIRUNY, która jest w zapytaniu – filet rybny mrożony DORSZ GADUS? Istnieje możliwość braku wskazanej w zamówieniu ryby na rynku rybnym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę.

2. Zamawiający nie podaje w zamówieniu publicznym nr ref. ZP/1/2024 wymiaru fileta ryby mrożonej. Dostępne na rynku są trzy wielkości: 60-115, 175+, 340+. Rozmiar fileta ma wpływ na cenę. Najczęściej zamawiającym rozmiarem jest rozmiar 60-115. Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 60-115 w OFERCIE?

Odpowiedź: Zamawiający preferuje rozmiar 175 +.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamówienie do Wykonawcy trafiało najpóźniej do godziny 13.00 dnia roboczego? Termin składania zamówienia przez Zamawiającego oraz wariant zamówienia zostaje bez zmian zgodnie z § 1 punkt 2.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę do godziny 13:00.

4. W Umowie w § 1, punkt 4 Zamawiający chce, aby produkt był zamawiany wg. potrzeb, a nie wg. opakowania zbiorczego, jednak każdorazowe rozmrażanie fileta rybnego, powoduje jego rozmrożenie i skrócenie daty przydatności. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę opakowań zbiorczych 6,81kg? Pozwala to na dostawę produktów nieuszkodzonych i zdalnych do spożycia w oryginalnych opakowaniach zgodnie z §5 punkt 5 podpunkt 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę opakowań zbiorczych 6,81 kg.